Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Решение

от   15.11.2017 г                                                                                 №    43/180

О структуре администрации

Ветютневского сельского поселения

                           Заслушав информацию председателя Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения Кобченко С.Б.  о структуре администрации

Ветютневского сельского поселения, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Ветютневского сельского поселения с

01.12.2017 года, согласно приложения 1.

2. Решение  Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 17.11.2016 г

№ 32/128 «О структуре администрации Ветютневского сельского поселения»

считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в действие после его обнародования.

 Глава Ветютневского сельского поселения                           С.Б. Кобченко

   Приложение

к решению Совета депутатов

от  15.11.2017 года № 43/180

СТРУКТУРА

Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

Выборное должностное лицо

Глава  Ветютневского сельского поселения – 1 ед.

Муниципальные должности

1. Заместитель  главы администрации – 1 ед.

2. Главный специалист по работе с населением – 1 ед.

3. Главный специалист по финансам и экономике – 1 ед.

4. Ведущий специалист – экономист – 1 ед.

5. Ведущий специалист – бухгалтер – 1 ед.

6. Ведущий специалист по общим вопросам – 1 ед.

7. Ведущий специалист по благоустройству – 1 ед.

Должности, не отнесенные к

муниципальным должностям

Технический персонал:

1. Водитель – 1 ед.

2. Рабочая по комплексному

обслуживанию помещений – 0,5 ед.

Должности, не отнесенные к муниципальным

должностям

Работники администрации, осуществляющие

деятельность в сфере культуры, библиотечного

обслуживания, молодежной политики и спорта:

1. Заведующий СДК – 3 ед.

2.Заведующий сельским клубом – 1 ед.

3. Бухгалтер – 1ед.

4. Методист по молодежной политике и спорту – 0,5

ед.

5. Хормейстер – 2,25 ед.

6. Аккомпаниатор – 1,25 ед.

7. Руководитель танцевальной студии – 0,75 ед.

8. Библиотекарь – 2 ед.

9.Культорганизатор – 0,5 ед.

10. Уборщик служебных помещений – 2 ед.

11. Рабочий садово-паркового хозяйства – 1,5 ед.